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Piłkarska seria gier FIFA to prawdopodobnie najpopularniejsze symulatory piłki nożnej na
świecie. W środę 28 grudnia rodzinne drużyny z Iławy będą miały okazję zmierzyć się ze
sobą w inauguracyjnym Świątecznym Turnieju Rodzinnym FIFA 17, który odbędzie się w
Ośrodku Psychoedukacji przy ul. Chełmińskiej 1 w Iławie o godz. 16:00.

DOROŚLI TEŻ GRAJĄ

Turniej ma przede wszystkim charakter rodzinny. Organizatorom zależy na tym, aby w wydarzeniu
uczestniczyły nie tylko dzieci i młodzież, ale całe rodziny.

- Najważniejsze jest spędzanie czasu razem. Czekamy na zgłoszenia 16 par, które będą się składały z
rodzica i dziecka, bądź innej osoby dorosłej z rodziny i dziecka - mówi Karol Chołaszczyński z
iławskiego Ośrodka Psychoedukacji.

Każda para wylosuje klub piłkarski spośród najbardziej znanych futbolowych drużyn Europy. Turniej
zostanie rozegrany systemem drabinki, tzn. przegrana drużyna odpada. Mecze zostaną rozegrane na
konsoli XBOX ONE przy pomocy czterech padów. Około godziny 20 zostanie rozegrany mecz o
trzecie miejsce oraz wielki finał rozgrywek. W trakcie turnieju przewidziany jest ciepły poczęstunek,
gra w piłkarzyki oraz konkursy wiedzy o piłce nożnej, ale to nie wszystko...



KOMENTARZ MA MOC

Błażej Łukaszewski to idealny przykład na to, że marzeń nie można się bać, ale należy je w
ekspresowym tempie spełniać. Iławianin, student ekonomii na Uniwersytecie Gdańskim, wystartował
w konkursie telewizji Eurosport „Komentarz ma moc". Pokazanie próbki swoich komentatorskich
umiejętności oraz głosy internautów doprowadziły go do finału konkursu, który odbył się w studiu
Eurosportu w Warszawie, gdzie Błażej zajął mocne trzecie miejsce.

- Błażej użyczy nam swojego głosu i skomentuje wszystkie spotkania turnieju – to prawdopodobnie
pierwszy taki turniej w Polsce, gdzie rozgrywki symulatora piłki nożnej będą komentowane przez
realną osobę! - dodaje Karol Chołaszczyński. - Poza fachową relacją, uczestnicy turnieju będą mogli
dowiedzieć się wiele o piłce nożnej, która jest największą pasją iławskiego komentatora.

Zgłoszenia przyjmowane są pod nr tel. 89 649 92 09 bądź osobiście w Ośrodku Psychoedukacji przy
ul. Chełmińskiej 1 (poniedziałek-piątek 8:00-16:00). Ilość miejsc ograniczona – w turnieju zagrać
może wyłącznie 16 drużyn (każda licząca dwie osoby).

Organizatorem turnieju jest Urząd Miasta w Iławie, wydział Ośrodek Psychoedukacji, Profilaktyki
Uzależnień i Pomocy Rodzinie.
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